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N:0 35.

Af H0rr *1 Samlstedt m. fl.: Angående underdånig skrifvelse med 
anhållan om utarbetande och framläggande af förslag till 
nya laga.r rörande tillverkning och försäljning af bränvin.

Vid 1875 års riksdag framlade jag förslag derom, att de hittills för 
tillverkning och försäljning af bränvin stadgade särskilda afgifter måtte sam­
manslås till en enda till statsverket ingående skatt, samt att de till lands- 
ting, hushållningssällskap och kommuner utgående bränvinsförsäljningsafgif- 
teina skulle ersättas af statsmedel, och att all handel med bränvin skulle 
lemnas fri från särskild skatt, äfvensom att kommunerna inom sig skulle 
lemnas rättighet att efter godtfinnande ordna densamma. Äfven vid sist- 
lidne riksdag väckte jag motion i enahanda syfte, men dessa mina fram­
ställningar hafva hittills icke lyckats vinna Riksdagens bifall.

Det är ganska naturligt, att alla nya lagförslag, som till Riksdagens 
pröfning framläggas,_ till en början skola emottagas med ett visst misstroende; 
det foidias någon tids profning af de föreslagna förändringarnes företräden 
innan de kunna vinna sympatier hos lagstiftaren.

Den stora minoritet — 68 röster mot 75 — som vid sistlidne riks­
dag voterade för en skrifvelse till Kongl. Majrt, gifver mig den bästa för- 
hoppning derom7 att denna fråga snart skall erhålla en lycklig lösning.

Då jag nu går att förnya min framställning, får jag, med åberopande 
af de motiv, som jag i mina motioner N:o 93 vid 1875 års riksdag och 
N:0 74 vid sistlidna års riksdag anfört, samt med hänvisning till Bevillnings- 
Utskottets betänkande Rio 4 mom. 15 vid sistlidna års riksdag, vörd­
sammast föreslå:

att^ Riksdagen måtte i underdånig skrifvelse anhålla, 
att Kongl. Maj:t täcktes låta utaz’beta och till näst sam­
manträdande Riksdag afgifva förslag till nya lagar an­
gående tillverkning och försäljning af bränvin i det syfte:
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att de hittills för tillverkning och försäljning af brän­
vin stadgade särskilda afgifter sammanslås till en enda 
till statsverket ingående skatt;

att de hittills till landsting och hushållningssällskap 
utgående bränvinsförsäljningsafgifter ersättas af statsmedel, 
samt att fördelningen deraf sker efter folkmängd; samt 

att all handel med bränvin lemnas fri från särskild 
skatt, och att kommunerna inom sig lemnas rättighet att 
efter godtfinnande ordna all handel med bränvin.

Stockholm den 26 Januari 1877.
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